様式第 20号

県営林産物無償採取申請書

年 月 日

静岡県知事  様

申請人 住所

氏名

下記のとおり県営林産物を無償採取したいので、承認願いたく申請します。

記

１．所在地

２．種類及び数量

３．用途

４．採取区域        ha（別紙図面のとおり）

５．採取期間       年 月 日から

               年 月 日まで

  注・県行造林地で、申請人が土地所有者と異なる場合は土地所有者の承諾書を添付する

こと。